
Ohlášky 13. dubna 2025 
 

Dnes je Květná neděle. 
Příští neděli slavíme slavnost Zmrtvýchvstání Páně. 

 
Na Zelený čtvrtek je mše svatá na památku ustanovení eucharistie a kněžství v 18 hodin. 
Po ní je možnost do půlnoci adorovat v Getsemanské zahradě. 
 
Na Velký pátek během celého dne je možnost adorace v Getsemanské zahradě. 
V 15 hodin se v kostele pomodlíme pobožnost Křížové cesty. Velkopáteční obřady se konají 
v 18 hodin. 
Dopoledne se s dětmi i našimi farníky se půjdeme pomodlit křížovou cestu na Petřín. Sraz v 
10 hodin u kostela ve Strašnicích nebo v 11 hodin u prvního zastavení Křížové cesty na 
Petříně. Děti, vezměte si s sebou dřívka, která postupně získáte za plnění postních úkolů v 
neděli v kostele při mši svaté. Nebo jen splněné papírky, vyměníme vám je za dřívka. Návrat 
ke kostelu kolem 13. hodiny. Nezapomeňte na teplé oblečení, případně pláštěnku! Na 
Petříně to často hodně fouká! 
 
Na Bílou sobotu po celý den je možnost adorace u Božího hrobu. Vigilie Bílé soboty začíná 
ve 20 hodin. Po ní zveme  všechny na agapé do farní kavárny. Přivítáme pomoc s organizací 
i příspěvky na pohoštění. 
 
Prosíme, zapisujte se do rozpisu na adoraci v Getsemanské zahradě na Velký pátek a na 
Bílou sobotu u Božího hrobu. 
 
V neděli o slavnosti Zmrtvýchvstání Páně se při všech mších svatých budou žehnat pokrmy. 
 
Hanka Dvořáková a ostatní vedoucí zvou všechny školáky na letní farní tábor. Chystá se v 
termínu 27. července – 9. srpna 2025 a to do Starých Hutí v blízkosti Uherského Hradiště. 
Tábor je vhodný pro děti ve věku 6–14 let. Přihlášky najdete na nástěnce, případně na 
webových stránkách farnosti. 
 


